
新横浜 

新羽 

草地広場 

第2運動広場 

第1運動広場 

野球場 

第92回関東学生陸上競技対校選手権大会 
ハーフマラソン コース図 

コース経路 
 

①緑  スタート⇒競技場内1周半⇒マラソン門 
 
②青  マラソン門⇒周回コース進入点 
 
③赤  周回コース（約2.174㎞）×9周 
 
④青  周回コース離脱点⇒マラソン門 
 
⑤ﾋﾟﾝｸ マラソン門⇒フィニッシュ 

スタート地点 
※競技場内E点より13ｍ後方 周回コース進入点 

周回コース 
（約2.174㎞） 

投てき練習場 

フィニッシュ地点 

日産スタジアム 

周回コース離脱点 

3㎞地点 
（1周目） 

5㎞地点 
（2周目） 

20㎞地点 
（9周目） 

15㎞地点 
（7周目） 

10㎞地点 
（5周目） 

1㎞地点 

「新横浜公園」信号 

小机 

マラソン門 

給水地点 


